

Mandat for Kompetanseforum Trøndelag

Kompetanseforum Trøndelag er et strategisk partnerskapsamarbeid på fylkesnivå for regional kompetansepolitikk.

Forumet skal sørge for helhetlig og samordnet oppfølging av Trøndelags kompetansestrategi gjennom felles mål, koordinert innsats og avklart ansvarsfordeling. Forumets arbeid skal samordnes med andre arenaer og partnerskap for å sikre effektivitet og en helhetlig tilnærming i hele Trøndelag. Kompetanseforum Trøndelag er ansvarlig for å utvikle felles kunnskapsgrunnlag som kan gi bedre forståelse for behovet for kompetanse og arbeidskraft.

Overordnende mål	Kompetanseforum Trøndelag skal arbeide for bedre balanse mellom tilbud og etterspørsel etter kompetanse og arbeidskraft i Trøndelag gjennom regionalt samarbeid og samskaping på tvers av sektorer og forvaltningsnivå innen kompetansefeltet.
Delmål	Kompetanseforum skal: <ul style="list-style-type: none"> • Utarbeide og følge opp Kompetansestrategi for Trøndelag med handlingsplan • Sørge for informasjonsflyt og kunnskapsdeling • Identifisere og bryte ned barrierer for samhandling • Sette framtidens kompetansebehov på dagsorden • Følge opp innspill fra regionale kompetansefora, bransjene og utdanningsaktørene og sette i gang tiltak etter behov • Stimulere til tiltak på tvers av bransjer og regioner • Arbeide for større handlingsrom i den regionale kompetansepolitikken
Treffpunkter	Forumet skal ha fire møter per år i tillegg til hjemmeside for Kompetanseforum Trøndelag. Det utarbeides eget årshjul for forumets aktivitet.
Deltakere	Partene er NAV Trøndelag, LO Trøndelag, NHO Trøndelag, VOFO som representant for frivilligheten, Kompetanseforbundet, KS Trøndelag, NTNU, Nord universitet, Statsforvalteren i Trøndelag, Næringsalliansen i Trøndelag, Hørere yrkesfaglig utdanning og Trøndelag fylkeskommune. Forumet skal ha faste deltakerne som representerer sin organisasjon. Faste vararepresentanter oppnevnes. Både faste medlemmer og vararepresentanter må ha beslutningsmyndighet. Kompetanseforum kan utvides med flere representanter dersom forumet finner det hensiktsmessig.
Finansiering	Forumet er i utgangspunktet selvfinansierende. De ulike aktørene inngår i partnerskapsarbeidet med sine organisatoriske ressurser og sitt virkemiddelapparat
Dokumentasjon	Sekretariatet forbereder saker til møtene, iverksetter bestillinger fra kompetanseforum og skriver referat fra møtene.
Forumets status	Kompetanseforumet innrettes som partnerskap. Det vil si at samarbeidet er gjensidig forpliktende og må bygges på oppdatert kunnskapsgrunnlag om kompetansebehovet i fylket.
Evaluering	Forumets arbeid evalueres kontinuerlig. Sekretariatet utarbeider forslag til kvalitetsoppfølging og evaluering av forumets måloppnåelse.



<p>Regionale kompetansefora</p>	<p>Det er ønskelig med regionale kompetanseforum i arbeidsmarkedsregionene. Flere interkommunale politiske samarbeidsråd har allerede etablert regionalt kompetanseforum.</p> <p>Intensjonen med regionale kompetanseforum er å:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ha oversikt over regionens arbeids- og utdanningsmarked • Fange opp lokale kompetansebehov og bidra til relevante utdanningstilbud • Dele gode prosjekt /«beste praksis» • Bidra til helhetlig karriereveiledning • Bidra til flere lære-plasser og lærebedrifter • Gi innspill til Kompetanseforum Trøndelag <p>Regionale kompetansefora inviteres til møtene i Kompetanseforum Trøndelag når dette er relevant</p>
<p>Kontakt arbeidsliv og næringsliv</p>	<p>Det vil være behov for egne bidrag fra bransjer, næringer og klynger. Dette må utredes nærmere. Arbeidet samordnes næringspartnerskapet i Trøndelag</p>
<p>Sekretariat for kompetanseforum</p>	<p>Sekretariat for Kompetanseforum Trøndelag tilrettelegger og fasiliterer kompetanseforums arbeid.</p> <p>Oppgaver:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Utreder og forbereder saker på bestilling fra kompetanseforum • Utvikle og drifte Kompetanseforums hjemmeside • Legger til rette for samhandling mellom de ulike aktørene innen kompetansefeltet • Samhandler og koordinerer arbeidet med statistikkutvalget <p>Deltakelse:</p> <p>Sekretariatet ledes av Trøndelag fylkeskommune ved seksjonsleder for Tilbud og kompetanse. Kompetanseforum utpeker representanter fra sine organisasjoner som kan bidra i arbeidet.</p>
<p>Statistikkutvalg</p>	

Mandat for statistikkutvalget vedtatt av kompetanseforum 11.05.23

Oppdrag:

Statistikkutvalget skal på vegne av Kompetanseforum Trøndelag innhente og utvikle datagrunnlaget og statistikken på kompetansefeltet i Trøndelag..

Oppgaver:

- Deltagerne i statistikkutvalget skal dele relevant statistikk og datakilder, inkludert formidling og presentasjon fra sitt arbeid i egne organisasjoner
- Statistikkutvalget skal på oppdrag fra kompetanseforum utvikle og forbedre tilgangen og formidlingen av relevant statistikk.
- Statistikkutvalget skal gjennomføre tiltak som gjør at ny kunnskap gjøres kjent blant beslutningstakere og interessenter i Trøndelag
- Statistikkutvalgets arbeid skal være rettet mot og støtte opp om kompetanseforumets årshjul. Statistikkutvalget skal se sitt arbeid i sammenheng med partenes øvrige leveranser og kunnskapsarbeid.
- Leveranser bør i den grad det er mulig tilpasses geografisk inndeling som gjør at det er til nytte også for regionale kompetanseforum. Samarbeid med og bistand til regionale kompetanseforum prioriteres så langt det er mulig.

Deltakelse:

Statistikkutvalget skal bestå av ressurser fra flere organisasjoner i partnerskapet. NAV, Statsforvalteren og fylkeskommunen bidrar med personalressurs i arbeidet. Trøndelag fylkeskommune har ansvar for å lede og koordinere arbeidet i utvalget